
والدین در مهد طفل محافظت روزانه چه کاری می توانند انجام دهند؟
می کنند  اشتراک  طفل  مهد  روزمره  زندگی  در  فعالانه  صورت  به  می کنند والدین  اشتراک  طفل  مهد  روزمره  زندگی  در  فعالانه  صورت  به  والدین 
منظم  گفتگوهای  می کنند.  اشتراک  محفل ها  سازماندهی  در  مثال  منظم بطور  گفتگوهای  می کنند.  اشتراک  محفل ها  سازماندهی  در  مثال  بطور 
برگزار می شوند، که در آن شما با مربیان درباره طفل تان صحبت می کنید.برگزار می شوند، که در آن شما با مربیان درباره طفل تان صحبت می کنید.

در اولین روز مهدطفل چگونه رفتار کنم؟در اولین روز مهدطفل چگونه رفتار کنم؟
در اولین روز در اولین روز شما طفل خود را به گروپ تسلیم می کنید و در آنجا بمانید تا 

طفل احساس اعتماد کند. زمان جدایی را با کمکطفل احساس اعتماد کند. زمان جدایی را با کمک مربیان تعیین می کنید.

چگونه یک مهد طفل را پیدا کنم و چگونه طفلم را راجستر کنم؟چگونه یک مهد طفل را پیدا کنم و چگونه طفلم را راجستر کنم؟
جستجو  مناسب  طفل  مهد  یافتن  برای  خود  وباش  بود  مکان  نزدیکی  جستجو در  مناسب  طفل  مهد  یافتن  برای  خود  وباش  بود  مکان  نزدیکی  در 
کنید. مستقیما از آنها راجع به روند ثبت نام سوال کنید. معلومات مربوط کنید. مستقیما از آنها راجع به روند ثبت نام سوال کنید. معلومات مربوط 

به مهد طفل های مختلف نیز ذریعه اداره جوانان ارائه می شود.به مهد طفل های مختلف نیز ذریعه اداره جوانان ارائه می شود.

مصرف محافظت در مهدطفل چند است؟مصرف محافظت در مهدطفل چند است؟
مصارف مهد طفل و غذا متفاوت است. برای والدین با پول کم، کمک های مصارف مهد طفل و غذا متفاوت است. برای والدین با پول کم، کمک های 

مالی وجود دارد. در بعضی از نقاط، مهد طفل حتی رایگان است.مالی وجود دارد. در بعضی از نقاط، مهد طفل حتی رایگان است.

همه اطفال از اولین روز تولد تا زمان وارد شدن به مکتب، حق دارند به 
روزانه  محافظت  مرکز  یا   (Kita) وقت  تمام  مهدطفل(کودکستان)  یک 

برای اطفال بروند. 

چرا محافظت روزانه برای طفل من خوب است؟
جرمنی  لیسان  به  خوبی  به  نمی توانند  تاحال  یا  کلی  طور  به  که  اطفالی 
بیاموزند.  کم  سن  در  را  جرمنی  لیسان  می توانند  اینجا  در  کنند،  صحبت 
زمان بازی با اطفال دیگر، مهارت های مهمی را کسب می کنند، مانند: توجه 
به دیگران و حل و فصل اختلافات. این دانش به طفل شما کمک می کند 

تا برای مکتب آماده شود.
در حالی که از طفل شما محافظت می شود، شما منحیث والدین وقت دارید 
تا برای مثال، یاد بگیرید، به سر وظیفه بروید و به کارهای خانه رسیدگی 

کنید. 

به تمام فامیل ها خوش آمد می گوییم!
همه  به  شد.  خواهید  معرفی  اطفال  و  والدین  دیگر  با  طفل  مهد  یک  در 
با  دارید،  تشویش  یا  درخواست  قسم  هر  شما  اگر  می گوییم.  خوش آمد 

مربیان درباره آن صحبت کنید.

مهدطفل چه زمانی شروع می شود و چه زمانی خاتمه می یابد؟
این زمان به نوع هر مهدطفل و محیط موجود رابطه دارد. محیط نگهداری 

برای تمام روز و نیز برای صبح یا بعد از چاشت وجود دارد.

آیا نان برای طفل من وجود دارد؟
در مهدطفل، معمولا برای صبحانه و نان چاشت، وقت خاصی وجود دارد. 
این  یا  بیاورید  با خود  برای طفل خود  را  باید صبحانه  آیا شما  بپرسید که 
که صبحانه داده می شود. می توانید در خصوص خواسته های ویژه و قوانین 

تغذیه با مربیان صحبت کنید.
معلومات تماس

معلومات در مورد مهد طفل 
محافظت روزانه

KITA

Dari



گفتگوی پذیرش، گفتگوی والدین

غذاخوردن جمعی

محفل گرفتن ساخت کاردستی، 
خواندن

ورود، 
خوش آمدگویی

بازی در محوطه 
بیرون بازی، تحرک

خواب

بازی، خوردن، خوابیدن، تحقیق، انجام جمناستیک، خواندن، نقاشی، زندگی روزمره در مهدطفل چگونه است؟
اردو،  به  رفتن  کاردستی،  ساخت  خواندن،  آواز  خندیدن،  یادگیری، 

دوست پیدا کردن، محفل گرفتن ... 

طفل من دیگر در کجا می تواند تحت محافظت قرار گیرد؟
نیز وجود دارد.  روزانه  روزانه، مرکز محافظت  ضمن مهد طفل محافظت 
این معمولا یک نوع محافظت خردتر و مثانند فامیل است و در درجه اول 
برای اطفال زیر سه سال استفاده می شود. معلومات بیشتر را می توانید در 

وب سایت www.bvktp.de پیدا کنید.
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